
Med ett imponerande snödjup på mellan 60-70 cm i terrängen utökas antalet öppna pister och liftar.
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SkiStar Åre välkomnar till en av tidernas
bästa skidtestarhelger

SkiStar Åre, som redan har öppnat för skidsäsongen, bjuder nu in till en av
tidernas bästa skidtestarhelger. Med ett imponerande snödjup på mellan 60-
70 cm i terrängen utökas antalet öppna pister och liftar. Det som verkligen
sticker ut är att skid- och snowboardparken, SkiStar Snow Park svart och röd
nivå inklusive Garden, öppnas upp - något som aldrig tidigare har hänt så
tidigt på säsongen.

- Vi har haft väldigt gynnsamma temperaturer som varit idealiska för



snöproduktion i kombination med snöfall. Det är fantastiskt att kunna erbjuda
möjligheten att testa utrustning i en variation av pister och i SkiStar Snow
Park redan nu, säger Sebastian Thomasson, destinationschef SkiStar Åre.

Åres skidtestarhelg, som äger rum 7-10 december, ger skidentusiaster
möjlighet att helt kostnadsfritt testa produkter från över 50 välkända
varumärken. Det ges chans att uppleva det allra senaste inom skid- och
snowboardutrustning och jämföra olika märken och modeller. Oavsett om
man är nybörjare eller erfaren åkare finns det något för alla att prova på.

- Skidtestarhelgen är en tradition för många gäster som återvänder varje år.
Förutom skidåkningen är det också en helg då portarna till restaurang och
nöjesliv öppnas på allvar. Det finns verkligen något för alla smaker, vilket gör
skidtestarhelgen till en perfekt möjlighet att kombinera skidåkning med god
mat och ta del av nöjeslivet hos oss, avslutar Sebastian Thomasson,
destinationschef SkiStar Åre.

Nära Åre by i Bräckeområdet ligger SkiStar Snow Park Åre. Här finns en blå (ej
öppen ännu), en röd och en svart linje samt mängder av hopp, rails och
features. Längst ned i området mot Bräckeliften ligger det belysta
parkområdet "Garden". 

Den 7 december startar SkiStars skidbuss i Åre för säsongen. Med skidbussen
tar man sig smidigt mellan stugan och backen, eller mellan skidområdena.
Bussen är gratis för alla med giltigt SkiPass. Här finns tidtabell >

Filmserie med Jesper Tjäder nu tillgänglig

Han är en av världens bästa parkåkare med en meritlista nästan lika lång som
världens längsta rail, som Jesper slog världsrekord på våren 2022 i Åre. Jesper
är engagerad i att designa SkiStar Snow Parks som en gång i tiden format
Jesper som skidåkare.

Filmserien som nu finns tillgänglig på YouTube består av fyra olika episoder
där Jesper lär ut grundläggande säkerhet i parken, railteknik, hur man snurrar
på hopp och till och med hur man fixar sin första volt. Genom att dela med
sig av sina tips hoppas Jesper kunna inspirera och hjälpa andra åkare att

https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-are/are-ski-test-weekend/
https://www.skistar.com/sv/vinter/skistar-snowparks/skistar-snow-parks-i-are/
https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/are/vinter-i-are/servicetjanster/?fo=51476
https://www.youtube.com/watch?v=7-H86xNi5hk
https://www.youtube.com/playlist?list=PLJDsb-RXbj0-p9ZERIeiOPTCJ5tksoCVR


utvecklas i parken.

Under vintern kommer Jesper att finnas i Åre, Sälen och Vemdalen under sin
Unrailistic Tour för att träffa fans och ge personliga tips och råd. Detta är ett
unikt tillfälle att lära sig av en av Sveriges mest framstående parkåkare.

För mer information:

Sebastian Thomasson, destinationschef SkiStar Åre

070- 875 43 80

Mail: sebastian.thomasson@skistar.com

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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